
Rua Tamandaré, n2413, casa C, Mercadinho - CEP: 65.901-360 —yjwf; 
E-mail: bellomontedistribuidora@hotmail.com  Tel.: (99,AW041-.' 

BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRE40.:  -z 	............. 
CNPJ: 05.433.885/0001-36 	INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8 	 ............. 7:29 Prxesso:. 

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA DATA DA ABERTURA 
10/04/2018 
As 16h00min 

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2018-CPL/PMC 
OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços de interesse da 

Secretaria Municipal de Governo-SEGOV; Secretaria Municipal de 
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo-SEMAFIPU; 
Secretaria Municipal de Agricultura, Extensão Rural e Agricultura 
Familiar-SEAGRI; Secretaria Municipal de Cultura-SMC; Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Social-SEDES; Secretaria Municipal de 
Educação-SEDUC; Secretaria Municipal de Esporte-SEMESP; 
Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA; Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente-SEMA; Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS; 
Secretaria Municipal de Turismo-SETUR; Secretaria Municipal de 
Relações Institucionais-SEREI; e, Secretaria de Comunicação-SECOM, 
ivediante as especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus 

JX0S. 

EMPRESA PROPONENTE 
RAZÃO SOCIAL: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI 
CNPJ: 05.433.885/0001-36 	INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8 
END: Rua Tamandaré, n°413, Casa C, Mercadinho — Imperatriz — MA 
CEP: 65.901-360 
FONE: (99) 	3525-0373 	 E-MAIL: bellomontedistribuidora@hotmail.com  
Dados Bancários: Banco Itaú (341) Ag: 1137 	C/C: 58131-8 
Responsável pela Assinatura da Ata de Registro de Preços: Gustavo José Farias da Silva —
Sócio/Proprietário 
RG: 028733432005-7 SSP/MA 
CPF: 026.163.083-04 

PROPOSTA ADEQUADA 

ITEM DESCRIÇÃO 
UNID 

QUAN 
T. 

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

MARCA 

1 Toner 	85A 	para 
impressora HP. Unid. 

100 61,00 

---- 

6.100,00 HP 
Mod/Ref: CE285A 

2 Toner 	83A 	para 
impressora HP. U Unid. n 

50 62,00 3.100,00 HP 
Mod/Ref: CF283A 

3 Toner 35, 36A para 
impressora HP. Unid. 

100 62,00 6.200,00 HP 
Mod/Ref: CB435A/ 
CB436A 

4 Toner CE 505A (05) 
para impressora HP. 

Unid. 
100 72,00 7.200,00 HP 

Mod/Ref: CE505A 
5 Toner DR 2340 para 

impressora Brother. 
Unid. 

50 r/98,00 4.900,00 Brother 
Mod/Ref:TN-2340 

6 Toner 	17A 	para 
impressora HP. 

Unid. 50 ,.75, 
18.750,00 HP 

Mod/Ref: CF217A 



BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELkhw  .. 5............ ............ 
CNPJ: 05.433.885/0001-36 	INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8 	 Pro'cess. 

Rub 
7 Toner x464 	e x264 

para 	impressora 
Lexmark. 

Unid. 
50 250,00 

"--- 
12.500,00 Lexmark 

Mod/Ref:X464 eX264 

8 Cartucho 	122 	Preto 
para impressora HP. Unid. 100 77,00 

.,/- 
7.700,00 HP 

Mod/Ref: CH561HB 
9 Cartucho 	122 	Color 

para impressora HP. Unid. 100 85,00 
-- 

8.500,00 HP 
Mod/Ref: CH562HB 

10 Cartucho 	662 	Preto 
para impressora HP. Unid. 100 62,00 6.200,00 HP 

Mod/Ref: CZ103AB 
11 Cartucho 	662 	Color 

para impressora HP. Unid. 100 --62,00 
7 

6.200,00 HP 
Mod/Ref: CZ104AB 

12 Cartucho 	664 	Preto 
para impressora HP. Unid. 50 ,,,---- 	62,00 3.100,00 HP 

Mod/Ref: F6V29AB 
13 Cartucho 	664 	Color 

para impressora HP. Unid. 
50 /- 62,00 3.100,00 HP 

Mod/Ref: F6V28AB 
4 Cartucho 	21 	Preto 

para impressora HP. Unid. 30 , 112,00 3.360,00 HP 
Mod/Ref:C9351AB 

15 Cartucho 	21 	Color 
para impressora HP. Unid. 30 ,v135,00 4.050,00 HP 

Mod/Ref: AC9352AB 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 100.960,00 (Cem mil novecentos e 

sessenta reais) 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 100.960,00 (Cem mil novecentos e sessenta reais) 
VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da 
data da sessão de abertura dos envelopes 
PRAZO DE ENTREGA: Não superior a 15 (quinze) dias consecutivos, a contar da data do 
recebimento da Ordem de Fornecimento. 
LOCAL DE ENTREGA: no almoxarifado da: 

1- Secretaria Municipal de Governo-SEGOV; 

Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA. 

2- Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e 
Urbanismo-SEMAFIPU; 

Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA. 

3- Secretaria Municipal de Agricultura, Extensão Rural, Agricultura Familiar-
SEAGRI; 

Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 -
Carolina/MA. 

4- Secretaria Municipal de Cultura-SMC; 

Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 -
Carolina/MA. 

5- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social-SEDES; 

Endereço: Rua Cidade Riachão, s/n°, Alto da Colina. CEP: 65.980-000 -
Carolina/MA. 

6- Secretaria Municipal de Educação-SEDUC; 
Rua Tamandaré, n2413, casa C, Mercadinho - CEP: 65.901-360 

E-mail: bellomontedistribuidora@hotmail.com  Tel.: 



BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI -2_ S--  
CNPJ: 05.433.885/0001-36 	INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8 	 (3..a ........... 	( 

Processo:,Ç,Ç... 	..... 

A. 

Endereço: Rua dos Operários, n° 813, Centro. CEP: 65.980-000 - 
Carolina/MA. 

7- Secretaria Municipal de Esporte-SEMESP; 

Endereço: Rua Coelho Paredes, s/n°, Área de Lazer Juca Parreão, Alto da 
Colina. 

8- Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA; 

Endereço: Rua 07, s/n°, Cohab. CEP: 65.980-000 - Carolina/MA. 
9- Secretaria Municipal de Meio Ambiente-SEMA; 

Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 
Carolina/MA. 

10- Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS; 

Endereço: Rua Benedito Leite, n° 57, Centro. CEP: 65.980-000 
Carolina/MA. 

11- Secretaria Municipal de Turismo-SETUR; 

Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 
Carolina/MA. 

12- Secretaria Municipal de Relações Institucionais-SEREI; 

Endereço: Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro. CEP: 65.980-000 
Carolina/MA. 

13- Secretaria de Comunicação-SECOM. 

Endereço: Rua Santos Dumont, n° 200, Centro. CEP: 65.980-000 
Carolina/MA 

DECLARO que os preços ofertados englobam todos os custos diretos e 
indiretos, tributos incidentes, encargos sociais, trabalhistas, fretes, seguros, lucro e quaisquer 
outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação. 

DECLARO que a empresa acima citada se responsabiliza pela entrega dos 
produtos/materiais, cotados em sua proposta de preços, os quais estão de acordo com as 
especificações do termo de referência, dentro do prazo estabelecido neste Edital. 

Imperatriz — MA, 10 de abril de 2018 

Gustavo José Fm-lãda Silva 
Sócio/Proprietário 

RG: 028733432005-7 SSP/MA 
CPF: 026.163.083-04 

Rua Tamandaré, n2413, casa C, Mercadinho - CEP: 65.901-360 —1 „di 
E-mail: bellemontedistribuidera@hotmail.com  Tel.: (99)3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

